
15 hodin virtuální asistentky.
Měsíční report v ceně.
Každá další hodina nad rámec balíku + 350 Kč. Ušetříte 

450Kč

20 hodin virtuální asistentky.
Měsíční report v ceně.
Každá další hodina nad rámec balíku + 350 Kč.      Ušetříte 

     1000Kč 

SLUŽEB VIRTUÁLNÍ ASISTENTKY

Ceník
Univerzální sazba virtuální asistentky 300 Kč - 350 Kč/hod.

V případě, že požadujete virtuální asistentku na úkoly, jejichž rozsah
nelze předem odhadnout (nebo jste si nevybrali konkrétní službu z
nabídky níže), bude práce účtována podle skutečně odpracovaných
hodin. V takovém případě na konci měsíce obdržíte podrobný report,
kde uvidíte, kolik hodin bylo odpracováno. Mezi nejčastější činnosti,
které se naceňují podle hodinové sazby patří například: zákaznická
podpora, správa emailů a kalendářů, vyhledávání informací, organizace
projektů, technická podpora, telefonování, vyřizování a běžná
administrativa, technická podpora, aj. Pro větší objem práce je možné
předem rezervovat balíček hodin za zvýhodněnou cenu.

10 HODIN

Minimální odběr 10 hodin/měsíc.
Měsíční report v ceně.
Každá další hodina nad rámec balíku + 350 Kč.

3 500 Kč
350 Kč/hod.

15 HODIN
 4 800 Kč

320 Kč/hod.

20 HODIN
6 000 Kč

300 Kč/hod.

UPOZORNĚNÍ: Rezervace hodin je závazná a vztahuje se na konkrétní měsíc. Nevyužité hodiny nelze převést do dalšího období, a jejich počet
proto doporučuji pečlivě zvážit. Pokud si nejste jisti, kolik hodin práce budete potřebovat, ráda Vám pomohu s nastavením optimálního balíčku.
V případě potřeby individuální nabídky mě prosím kontaktujte.



Doplňkový ceník
CENY KONKRÉTNÍCH SLUŽEB

Abychom předešli nečekaným výdajům a pomohla jsem Vám lépe
odhadnout náklady, stanovila jsem fixní ceny pro nejčastěji poptávané
služby. Ceny vycházejí z mé praxe, obvyklé doby zpracování a kvality,
kterou Vám garantuji. Při tvorbě ceníku jsem také zohlednila případné
náklady spojené s doručením služby, např. využití placených nástrojů.

GRAFIKA A DESIGN

Tvorba loga - 3 návrhy

1 strana grafiky do tisku (vizitky, letáky...)

1 grafika příspěvku na soc. sítě 100 Kč

500 Kč

200 Kč

Tvorba 1x příspěvku na FB/IG 100 Kč

TEXTY A COPYWRITING

Psaní článků na blog

Ostatní kreativní psaní

300 Kč/normostrana

Překlady do CZ/EN a EN/CZ

Korektura textů

300 Kč/normostrana

50 Kč/normostrana

100 Kč/normostrana

Přepis ručně psaného textu 150 Kč/normostrana


